[bookmark: _GoBack]Протокол № 4
[bookmark: _Hlk480017218]Внеочередного Общего собрания
Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО

г. Краснодар									25 ноября 2019 года

Количество членов Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО на дату проведения собрания – 588.
Количество присланных бюллетеней – 331.
Кворум: 56,2%.
Форма проведения внеочередного Общего собрания членов Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО – заочная
Голосование проводилось 25 ноября 2019 г. На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем внеочередного Общего собрания Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО: Голенко Валерия Сергеевича;
2. Избрать Секретарем внеочередного Общего собрания Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО: Соколова Ирина Александровна
Решения приняты единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ внеочередного Общего собрания Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО

	№
	Вопрос
	Форма принятия решения

	1.
	Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
	Рассылка бюллетеня для голосования со списком кандидатов в делегаты внеочередного Съезда СРО ААС

По первому вопросу
Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г

На 15 ноября 2019г. поступили заявки от 2 кандидатов в делегаты внеочередного Съезда СРО ААС от Южного Территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО:

	№
пп
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ
кандидата

	1.
	Стругова Татьяна Вадимовна
	21206046600

	2.
	Шатилова Елена Викторовна
	21206046756

Для ТО по Южному территориальному отделению СРО ААС по ЮФО и СКФО решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 300 членов) установлена квота – 2 делегата.

Решили:
1.1. Избрать делегатами на внеочередной Съезд СРО ААС проводимый 02 декабря 2019 г. от Южного территориального отделения СРО ААС по ЮФО и СКФО следующих лиц, в количестве 2 человека согласно квоте:
	№
пп
	ФИО делегата
 внеочередного Съезда СРО ААС
	ОРНЗ
делегата

	1.
	Стругова Татьяна Вадимовна
	21206046600

	2.
	Шатилова Елена Викторовна
	21206046756

Решение принято большинством голосов
Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде Счетной комиссией ТО по Южному Территориальному отделению СРО ААС по ЮФО и СКФО в составе председателя Комиссии Лесина Л.В., члены Счетной Комиссии Петрова И.В.

Подписи:

Председатель внеочередного Общего собрания
Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО	       ________________       В.С. Голенко

Секретарь внеочередного Общего собрания
Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО	       _________________    И.А Соколова

4